turpi impugnatione laboranti. sese excon-  
 tinentionem comparatione despicere. quia ad  
 uesperum aqua lauat. cum defectum suum  
 conspicit. ad paenitentiam et lamenta con-  
 uertitur. ut fleatibus diluat omne quod  
 animam occulta iniquitas accusat.  
 Sed post occasum solis ad castra redat. quia  
 feruescente temptationis ardore necessesse est  
 ut iterum fiduciam erga societatem bonorum  
 sumat. postquam quippe occumbente sole  
 ad castra reuertitur. qui post lamenta paeniten-  
 tiae frigescente flamma cogitationis inlicite  
 ad fideliu[m] meta[m] praesumendae reparatur.  
 ut iam se excessis longe esse non aestimat. quia  
 mundum se per obitum intami ardoris gaudet.

**X** Subsidiu[m] praeterea israelitico populo per  
 moysen ut cum egredietur ad requisita natu-  
 ra[m] mita[m] paxillum in batreo. & fossa humo  
 abscondat quae gesta fuerint. Naturae  
 enim corruptibilis pondere grauitatio men-  
 tis nostrae quaedam cogitationum super-  
 flua quasi uentus grauium a erumpit.  
 Sed portae sub batreo paxillum debemus  
 ut uidelicet ad reprehendendos nos metip-  
 sos semper accinetur acutum arcu[m] nostrum  
 luum conpunctionis habeamus. qui inces-  
 sante terram mentis nostrae paenitentiae  
 dolore confodit. & hoc quod a nobis factu[m]  
 erumpit abscondit.

**XI** Quod autem mensura peccati & flagellis de-  
 linquentes argui iussit iam praedictu[m]  
 est. quod per quadragenarium numerum  
 figura significatur huius temporis. In quo  
 ecclesia per quattuor mundi partes diffusae  
 sub decalogo legis uiuit. quadragenario ergo  
 numero delinquentes cedunt. cum in hoc

tempore paenitentiae uerbis flagel-  
 lamur. Debet ergo quisque peccator  
 temporalibus flagellis atteri. quatenus  
 in iudicio purgatus ualeat inueniri.  
 beatus enim homo qui corripitur a dno.  
 nulla enim haereticorum animi aduersio  
 ad fugere potuit. quos hic paenitentiae  
 disciplinae percussit. Si enim hic  
 pro peccatis cedimus. illic sine peccato  
 inuenimur. **EXPLICIT**

**INCIPIT CAPITULATIO LIBRI IESUNAE**

- I De morte moysi & principatu ierunae
- II De duobus exploratoribus & meretrice raab
- III De transitu arcae & diuisione iordanis
- IIII De duabus semitribus armatibus p[er] cedonab. isrl.
- V De duodecim lapidibus
- VI De circuncisione secunda
- VII De exitu hiericho & saluatione raab
- VIII De furto adam
- IIIIII De constructione altaris
- X De male dictionibus & benedictionibus
- XI De gabonitis
- XII De prietio in gabon
- XIII De exoncas gentibus & terra diuisione
- XIIII De diuisione terrae in duabus & noue semitrib;
- XV Quod leuitae non acceperunt heredi-  
 tatem terrae
- XVI Quod habitacula leuitarum per omnes  
 tribus discernuntur
- XVII Quod quadraginta duas urbes leuitae  
 in possessionem accipiunt
- XVIII De cananeo populo extincto